2023年 2月 1日

  HEX-22-021

◆ News  Release ◆

各 位

 株式会社阪急阪神エクスプレス

役員人事について（3月 1日付）

阪急阪神エクスプレスでは、2023年 3月 1日付の役員人事を下記の通り内定しましたの

で、お知らせします。なお、本件につきましては、3月 1日付の臨時株主総会において正式

に決定される予定です。

記

◆役員人事について

＜新任＞

取締役（非常勤）

嶋田 泰夫

阪急阪神ホールディングス株式会社 代表取締役副社長

＜退任＞

取締役（非常勤）

     杉山 健博

阪急阪神ホールディングス株式会社 代表取締役社長

以上

―――――――――――＜本件に関するお問い合わせ先＞―――――――――――

株式会社阪急阪神エクスプレス 総務人事部総務課

〒105-0004 東京都港区新橋 3-3-9  TEL：03-6745-1450／FAX：03-6745-1458